
Loc Nr Nume Prenume Moto-Club Ziua 1 Ziua 2 TOTAL

1 394 BOŢOACĂ Andrei CSU Stiinta Bucuresti 20 20 40

2 202 GRECU Sergiu Haita Deva 17 17 34

3 331 BENGA Bogdan CSM Bucuresti 15 15 30

4 212 CSAKI Ferenc Outriders Sf. Gheorghe 13 0 13

1 199 NAGEL Joanan Lion Racing Team Arad 20 20 40

2 188 KOVACS Balazs Ditriders Ditrau 17 17 34

1 571 GEREB Domokos Csiki Enduro & MX Hr. 20 20 40

2 502 DI MARTINO Andrea Masterbike Cluj 17 17 34

3 531 NAGEL Ruben Lion Racing Team Arad 15 13 28

4 512 DOMOKOS Csaba Ditriders Ditrau 0 15 15

1 473 DUMITRU Sorin Jitsu Zarnesti 20 17 37

2 492 HEGYI Eduard Masterbike Cluj 15 20 35

3 422 NEAGA Lucian Velox Enduro Piteşti 17 15 32

4 498 RAŢIU Alexandru Haita Deva 13 13 26

5 457 FILOTIE Silviu Ionuţ Jitsu Zarnesti 11 11 22

6 487 ORZAN Gheorghe Jitsu Zarnesti 9 10 19

7 423 ISĂCESCU Dragoş Velox Enduro Piteşti 10 0 10

1 979 NAMKI Lee Jitsu Zarnesti 20 17 37

2 975 BRATULESCU Razvan Jitsu Zarnesti 15 20 35

3 966 CRISTOCEA Octavian Velox Enduro Piteşti 11 15 26

4 996 ROLLON Ruben Jitsu Zarnesti 10 13 23

5 987 LUPU Andrei Jitsu Zarnesti 8 11 19

6 984 BACALU Florin Jitsu Zarnesti 9 9 18

7 993 LUCHIAN Liviu Jitsu Zarnesti 7 10 17

8 957 WEIZER Otto Sandor Transbuldex Valea lui M. 17 0 17

9 983 BOGZA Marius Jitsu Zarnesti 6 8 14

10 960 CACIULA Marian Masterbike Cluj 13 0 13

11 956 WEIZER Rolland Transbuldex Valea lui M. 5 0 5

CNIR ENDURO ETAPA 2 - ZARNEŞTI - CUMULATIV - 16.07.17

Clasa C

Clasa B

Clasa A Veteran

Clasa A Junior

Clasa A



Loc Nr Nume Prenume Moto-Club Ziua 1 Ziua 2 TOTAL

1 724 MOCUTA Razvan Lion Racing Team Arad 17 20 37

2 721 KOVACS Gergo Ditriders Ditrau 20 11 31

3 723 TUDOR Alexandru MRM Bucuresti 13 17 30

4 717 LORINCZ Csaba Ditriders Ditrau 15 15 30

5 784 BURJAN Zoltan Haita Deva 11 13 24

1 823 SZEJKE Vilmos Zsolt Lion Racing Team Arad 17 20 37

2 868 CONDRE Danut Nicolae Lion Racing Team Arad 20 0 20

CNIR ENDURO ETAPA 2 - ZARNEŞTI - CUMULATIV - 16.07.17

Quad Pro

ATV Pro



Loc Nr Nume Prenume Moto-Club ET1 ET2 ET3 ET Total CT1 CT2 CT2 CT Total Pen. CO Total Pct.

1 394 BOŢOACĂ Andrei CSU Stiinta Bucuresti 0:04:42 0:04:19 0:04:19 0:08:38 0:03:41 0:03:23 0:03:19 0:06:42 0:15:20 20

2 202 GRECU Sergiu Haita Deva 0:04:55 0:04:45 0:04:43 0:09:28 0:03:54 0:03:33 0:03:33 0:07:06 0:16:34 17

3 331 BENGA Bogdan CSM Bucuresti 0:06:18 0:05:08 0:05:06 0:10:14 0:03:55 0:03:41 0:03:32 0:07:13 0:17:27 15

4 212 CSAKI Ferenc Outriders Sf. Gheorghe 0:05:29 0:05:10 0:05:30 0:10:40 0:04:53 0:03:40 0:03:48 0:07:28 0:18:08 13

1 199 NAGEL Joanan Lion Racing Team Arad 0:05:14 0:04:51 0:04:35 0:09:26 0:03:56 0:03:42 0:03:34 0:07:16 0:16:42 20

2 188 KOVACS Balazs Ditriders Ditrau 0:05:29 0:04:55 0:04:46 0:09:41 0:04:31 0:03:35 0:03:36 0:07:11 0:16:52 17

1 571 GEREB Domokos Csiki Enduro & MX Hr. 0:05:30 0:04:53 0:04:56 0:09:49 0:04:31 0:03:39 0:03:36 0:07:15 0:17:04 20

2 502 DI MARTINO Andrea Masterbike Cluj 0:06:23 0:05:26 0:05:23 0:10:49 0:04:15 0:03:58 0:03:49 0:07:47 0:18:36 17

3 531 NAGEL Ruben Lion Racing Team Arad 0:06:20 0:05:34 0:05:34 0:11:08 0:04:05 0:04:02 0:03:50 0:07:52 0:19:00 15

4 512 DOMOKOS Csaba Ditriders Ditrau - - - - - - - - - - NP

1 473 DUMITRU Sorin Jitsu Zarnesti 0:05:35 0:04:51 - 0:04:51 0:04:02 0:03:41 - 0:03:41 0:08:32 20

2 422 NEAGA Lucian Velox Enduro Piteşti 0:05:35 0:04:44 - 0:04:44 0:04:30 0:03:49 - 0:03:49 0:08:33 17

3 492 HEGYI Eduard Masterbike Cluj 0:05:34 0:04:57 - 0:04:57 0:04:16 0:03:50 - 0:03:50 0:08:47 15

4 498 RAŢIU Alexandru Haita Deva 0:06:22 0:05:33 - 0:05:33 0:04:21 0:03:55 - 0:03:55 0:09:28 13

5 457 FILOTIE Silviu Ionuţ Jitsu Zarnesti 0:07:18 0:06:10 - 0:06:10 0:04:20 0:04:19 - 0:04:19 0:02:00 0:12:29 11

6 423 ISĂCESCU Dragoş Velox Enduro Piteşti 0:06:59 0:06:14 - 0:06:14 0:04:36 0:04:20 - 0:04:20 0:10:34 10

7 487 ORZAN Gheorghe Jitsu Zarnesti 0:06:33 0:06:11 - 0:06:11 0:04:46 0:04:35 - 0:04:35 0:10:46 9

1 979 NAMKI Lee Jitsu Zarnesti 0:05:49 0:05:17 - 0:05:17 0:04:21 0:03:48 - 0:03:48 0:09:05 20

2 957 WEIZER Otto Sandor Transbuldex Valea lui M. 0:07:15 0:06:07 - 0:06:07 0:04:56 0:04:16 - 0:04:16 0:10:23 17

3 975 BRATULESCU Razvan Jitsu Zarnesti 0:05:33 0:06:07 - 0:06:07 0:04:05 0:04:41 - 0:04:41 0:10:48 15

4 960 CACIULA Marian Masterbike Cluj 0:06:56 0:06:52 - 0:06:52 0:04:38 0:04:25 - 0:04:25 0:11:17 13

5 966 CRISTOCEA Octavian Velox Enduro Piteşti 0:07:04 0:06:46 - 0:06:46 0:05:06 0:04:33 - 0:04:33 0:11:19 11

6 996 ROLLON Ruben Jitsu Zarnesti 0:07:39 0:07:39 - 0:07:39 0:05:01 0:04:01 - 0:04:01 0:11:40 10

7 984 BACALU Florin Jitsu Zarnesti 0:07:34 0:07:20 - 0:07:20 0:05:19 0:04:32 - 0:04:32 0:11:52 9

8 987 LUPU Andrei Jitsu Zarnesti 0:08:09 0:07:16 - 0:07:16 0:05:29 0:04:39 - 0:04:39 0:11:55 8

9 993 LUCHIAN Liviu Jitsu Zarnesti 0:08:00 0:08:01 - 0:08:01 0:05:11 0:05:01 - 0:05:01 0:13:02 7

10 983 BOGZA Marius Jitsu Zarnesti 0:10:33 0:08:43 - 0:08:43 0:05:44 0:05:08 - 0:05:08 0:13:51 6

11 956 WEIZER Rolland Transbuldex Valea lui M. 0:07:30 0:09:03 - 0:09:03 0:07:43 0:04:28 - 0:04:28 0:07:00 0:20:31 5

Clasa C

CNIR ENDURO ETAPA 2 - ZARNEŞTI - ZIUA 1 - 15.07.17

Clasa A

Clasa A Junior

Clasa A Veteran

Clasa B



Loc Nr Nume Prenume Moto-Club ET1 ET2 ET3 ET Total CT1 CT2 CT3 CT Total Pen. CO Total Pct.

1 721 KOVACS Gergo Ditriders Ditrau 0:06:25 0:05:14 - 0:05:14 0:04:05 0:03:42 - 0:03:42 0:08:56 20

2 724 MOCUTA Razvan Lion Racing Team Arad 0:06:10 0:05:16 - 0:05:16 0:04:02 0:03:47 - 0:03:47 0:09:03 17

3 717 LORINCZ Csaba Ditriders Ditrau 0:05:56 0:05:26 - 0:05:26 0:06:23 0:03:38 - 0:03:38 0:09:04 15

4 723 TUDOR Alexandru MRM Bucuresti 0:05:59 0:06:45 - 0:06:45 0:04:59 0:02:55 - 0:02:55 0:09:40 13

5 784 BURJAN Zoltan Haita Deva 0:06:11 0:05:41 - 0:05:41 0:04:25 0:04:04 - 0:04:04 0:09:45 11

1 868 CONDRE Danut Nicolae Lion Racing Team Arad 0:06:19 0:06:00 - 0:06:00 0:04:30 0:04:23 - 0:04:23 0:10:23 20

2 823 SZEJKE Vilmos Zsolt Lion Racing Team Arad 0:06:12 0:06:24 - 0:06:24 0:04:15 0:04:10 - 0:04:10 BONUS 10' 0:10:24 17

CNIR ENDURO ETAPA 2 - ZARNEŞTI - ZIUA 1 - 15.07.17

Quad Pro

ATV Pro



Loc Nr Nume Prenume Moto-Club ET1 ET2 ET3 ET Total/ET4 CT1 CT2 CT3 CT Total/CT4Pen. CO Total Pct.

1 394 BOŢOACĂ Andrei CSU Stiinta Bucuresti 0:04:13 0:04:10 0:04:10 0:04:10 0:03:20 0:03:14 0:03:15 0:03:13 0:29:45 20

2 202 GRECU Sergiu Haita Deva 0:04:38 0:04:27 0:04:30 0:04:31 0:03:36 0:03:31 0:03:28 0:03:32 0:32:13 17

3 331 BENGA Bogdan CSM Bucuresti 0:05:04 0:04:47 0:04:50 0:04:47 0:03:38 0:03:31 0:03:31 0:03:31 0:33:39 15

- 212 CSAKI Ferenc Outriders Sf. Gheorghe - - - - - - - - - - NP

1 199 NAGEL Joanan Lion Racing Team Arad 0:04:26 0:04:29 0:04:42 0:04:31 0:03:33 0:03:30 0:03:28 0:03:27 0:32:06 20

2 188 KOVACS Balazs Ditriders Ditrau 0:04:36 0:04:40 0:04:39 0:04:38 0:03:31 0:03:27 0:03:23 0:03:29 0:32:23 17

1 571 GEREB Domokos Csiki Enduro & MX Hr. 0:04:45 0:04:42 0:04:48 0:14:15 0:03:35 0:03:35 0:03:30 0:10:40 0:24:55 20

2 502 DI MARTINO Andrea Masterbike Cluj 0:05:28 0:05:12 0:05:06 0:15:46 0:03:53 0:03:48 0:03:47 0:11:28 0:27:14 17

3 512 DOMOKOS Csaba Ditriders Ditrau 0:05:28 0:05:18 0:05:07 0:15:53 0:04:02 0:03:52 0:03:55 0:11:49 0:27:42 15

4 531 NAGEL Ruben Lion Racing Team Arad 0:05:18 0:08:51 0:05:32 0:19:41 0:03:57 0:03:45 0:03:47 0:11:29 0:31:10 13

1 492 HEGYI Eduard Masterbike Cluj 0:04:58 0:04:40 0:04:45 0:14:23 0:03:39 0:03:33 0:03:34 0:10:46 0:25:09 20

2 473 DUMITRU Sorin Jitsu Zarnesti 0:04:49 0:04:48 0:04:49 0:14:26 0:03:38 0:03:43 0:03:37 0:10:58 0:25:24 17

3 422 NEAGA Lucian Velox Enduro Piteşti 0:04:53 0:04:35 0:05:02 0:14:30 0:03:50 0:03:45 0:03:45 0:11:20 0:25:50 15

4 498 RAŢIU Alexandru Haita Deva 0:05:13 0:04:51 0:04:57 0:15:01 0:03:47 0:03:43 0:03:41 0:11:11 0:26:12 13

5 457 FILOTIE Silviu Ionuţ Jitsu Zarnesti 0:05:57 0:05:40 0:05:38 0:17:15 0:04:15 0:03:59 0:03:55 0:12:09 0:29:24 11

6 487 ORZAN Gheorghe Jitsu Zarnesti 0:06:18 0:05:45 0:06:01 0:18:04 0:04:15 0:04:11 0:04:03 0:12:29 0:30:33 10

- 423 ISĂCESCU Dragoş Velox Enduro Piteşti - - - - - - - - - - NP

1 975 BRATULESCU Razvan Jitsu Zarnesti 0:05:50 0:05:20 0:05:23 0:16:33 0:04:07 0:03:57 0:03:58 0:12:02 0:28:35 20

2 979 NAMKI Lee Jitsu Zarnesti 0:05:10 0:06:41 0:05:41 0:17:32 0:03:51 0:03:46 0:04:11 0:11:48 0:01:00 0:30:20 17

3 966 CRISTOCEA Octavian Velox Enduro Piteşti 0:06:39 0:06:14 0:06:06 0:18:59 0:04:40 0:04:30 0:04:26 0:13:36 0:32:35 15

4 996 ROLLON Ruben Jitsu Zarnesti 0:07:22 0:06:52 0:06:49 0:21:03 0:04:07 0:04:09 0:04:02 0:12:18 0:33:21 13

5 987 LUPU Andrei Jitsu Zarnesti 0:07:27 0:07:18 0:07:01 0:21:46 0:04:48 0:04:40 0:04:32 0:14:00 0:35:46 11

6 993 LUCHIAN Liviu Jitsu Zarnesti 0:07:43 0:07:00 0:06:59 0:21:42 0:04:55 0:04:32 0:04:41 0:14:08 0:35:50 10

7 984 BACALU Florin Jitsu Zarnesti 0:09:28 0:06:55 0:06:38 0:23:01 0:04:44 0:04:32 0:04:20 0:13:36 0:36:37 9

8 983 BOGZA Marius Jitsu Zarnesti 0:08:53 0:08:49 0:08:31 0:26:13 0:04:45 0:04:36 0:04:46 0:14:07 0:05:00 0:45:20 8

- 956 WEIZER Rolland Transbuldex Valea lui M. 0:08:02 - - - 0:04:27 - - - - - AB

- 957 WEIZER Otto Sandor Transbuldex Valea lui M. - - - - 0:04:33 - - - - - AB

- 960 CACIULA Marian Masterbike Cluj - - - - - - - - - - NP

CNIR ENDURO ETAPA 2 - ZARNEŞTI - ZIUA 2 - 16.07.17

Clasa A

Clasa A Junior

Clasa A Veteran

Clasa B

Clasa C



Loc Nr Nume Prenume Moto-Club ET1 ET2 ET3 ET Total CT1 CT2 CT3 CT TotalPen. CO Total Pct.

1 724 MOCUTA Razvan Lion Racing Team Arad 0:04:50 0:04:47 0:05:04 0:14:41 0:03:31 0:03:27 0:03:28 0:10:26 0:25:07 20

2 723 TUDOR Alexandru MRM Bucuresti 0:04:56 0:04:51 0:04:51 0:14:38 0:03:30 0:03:34 0:03:26 0:10:30 0:25:08 17

3 717 LORINCZ Csaba Ditriders Ditrau 0:04:55 0:04:45 0:04:48 0:14:28 0:03:39 0:03:40 0:03:36 0:10:55 0:25:23 15

4 784 BURJAN Zoltan Haita Deva 0:05:19 0:04:56 0:05:02 0:15:17 0:03:45 0:03:40 0:03:37 0:11:02 0:26:19 13

5 721 KOVACS Gergo Ditriders Ditrau 0:05:00 0:07:59 0:05:02 0:18:01 0:03:33 0:03:31 0:03:29 0:10:33 0:28:34 11

1 823 SZEJKE Vilmos Zsolt Lion Racing Team Arad 0:06:08 0:06:02 0:05:36 0:17:46 0:04:03 0:04:01 0:03:57 0:12:01 0:29:47 20

- 868 CONDRE Danut Nicolae Lion Racing Team Arad 0:05:36 0:05:28 - - 0:04:08 0:04:04 - - - AB

CNIR ENDURO ETAPA 2 - ZĂRNEŞTI - ZIUA 2 - 16.07.17

Quad Pro

ATV Pro


